



ارائه خدمات بهینه موجبات افزایش رضایت‌مندی شهروندان است

نشست مشترک دستگاه‌های خدمات‌رسان با مجموعه شهرداری به ریاست فرماندار قدس و با حضور روسای ادارات مربوطه در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی‌کانی در نشست مشترک دستگاه‌های خدمات‌رسان با مجموعه شهرداری بیان کرد: این نشست، دومین جلسه مشترک دستگاه‌های خدمات‌رسان با مجموعه شهرداری است و هرچه سطح خدمات بهینه باشد قطعاً شاهد افزایش رضایت‌مندی شهروندان و پایداری اجتماعی هستیم.

وی افزود: اولویت ادارات، خدمت‌رسانی به مردم است و با توجه به وجود تعاملات و هم‌افزایی بین دستگاه‌های خدمات‌رسان این موضوع امکان‌پذیر خواهد بود و می‌بایست جزئی‌نگر و درون‌دستگاهی فکر نکنیم و با نگاهی کل‌نگرانه، دید مدیریت شهری و یا حتی با نگاهی ملی به هم‌وطنان خود خدمت‌رسانی کنیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: فعالیت دستگاه‌ها باید طوری باشد که مردم آن را لمس نمایند چراکه آن موقع احساس می‌کنند خدمت‌رسانی انجام شده است، همچنین باید نسبت به ایجاد نماد مناسبی در ورودی شهرستان به منظور زیباسازی نیز فعالیت شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: ترافیک معضل اصلی معابر، شوارع و محورهای مواصلاتی به شهرستان است بنابراین باید نسبت به بررسی نقاطی که موجبات ترافیک سنگین روزانه در محورهای اصلی این شهرستان شده، بپردازیم.

این مقام مسئول عنوان کرد: برای انجام هر پروژه‌ای در راستای کاهش ترافیک ابتدا باید تمامی دستگاه‌های خدمات‌رسان مرتبط، مطالعات کافی و پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند تا از بروز اشتباه استراتژیک جلوگیری و نتیجه معکوس در پی نداشته باشد.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با اولویت‌بندی پروژه‌ها به منظور تسهیل در عملکرد اظهار داشت: در حوزه اجرای پروژه‌ها بحث اولویت‌بندی برای تسهیل عملکرد اجرای آن و نیز سرعت بخشیدن به خدمت‌رسانی مبحثی مهم است که باید مدنظر قرار داد.

لازم به ذکر است در این نشست موضوعاتی مانند نحوه اجرای اشکال هندسی در میدان مصلی، نقش دستگاه‌هایی چون شرکت گاز، برق، مخابرات و آب در تعریض پیرامون میدان، همکاری و هماهنگی دستگاه‌های خدمات‌رسان در پروژه تکمیل آب‌های سطحی و اجرای طرح جاده میدان امام حسین (ع) به هفت جوی و کمربندی ورودی شهر قدس مطرح و تصمیم‌گیری‌های لازم صورت پذیرفته است.

/انتهای پیام/